DECRETO Nº 36.781
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO as alterações promovidas pelo
Decreto n° 36.780/2026,

RESOLVE:

Art. 1° Retificar a nomeação dos servidores abaixo relacionados,no
exercício dos respectivos cargos em comissão, constante dos Decretos citados, em
especial com relação à lotação dos referidos servidores, a partir de 20 de fevereiro de
2026, conforme segue:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO LOTAÇÃO
ATUAL

NOVA
LOTAÇÃO Decreto n°

Moisés Nogueira Torres Gerente de Manutenção de Praças,
Parques e Jardins C 2 SEMMAT SEMESP 36.562/25

Gilza Ferreira de Brito Coordenadora de Revitalização C 4 SEMMAT SEMESP 35.580/25

Eraldo Batista Vieira Coordenador de Manutenção de
Praças, Parques e Jardins C 4 SEMMAT SEMESP 35.115/25

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 19 de fevereiro de 2026.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

	DECRETO Nº 36.781
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO